ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cAmara municipal de duque de caxias

DELIBERAÇÃO m.i^i3DE DE DE 1966.

A Gamara Municipal de ,uq_ue de Caxias, decreta e eu san

ciono a seguinte Deliberação:

Art. 1® - Passa a denominar-se rua Noel Rosa a atual rua

Dezessete, situada no Bairro Santana do Pilar, 2^ Distrito deste
Município.

Art. 22 - A presente Deliberação entrará em vigor na da

ta de sua publ.l caçao, revo ando—se as disposições em contiário.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em Q.^ de

de 1966,

JOAQUIM TENORIO
- PREFEITO -